СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 От   22     января   2014 г.                             №  156

Об утверждении учётной нормы жилой площади на одного человека на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании п.2 , п.5. ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 1 областного закона от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1.1.  учетную норму жилой площади – 11,0 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека.
1.2.  норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма – 15 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека.
2.  Считать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23.03.2006 № 25 «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы жилой площади жилого помещения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                           Г.В. Банникова
Мельниковское сельское поселение
Ватина Г.В. 8(813 79)91-394

Согласовано: Ведущий специалист-юрист

Разослано: дело-3, прокуратура-1, Районная газета «Красная звезда»-1
Сайт администрации - 1